
令和 6 年 7⽉吉日 

育友会会員各位 

神⼾市⽴⻄灘⼩学校 

育友会会⻑ 副 ⼀道 

 

 

令和 6 年度育友会臨時総会 (電磁的決議) のご案内 

 

盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から育友会活動にご理解ご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校は来年、開校 145 周年を迎えます。 

育友会では、子ども達が在学中に⼀度は周年事業を体験して欲しいという思いから、5 年ごと

に周年事業を計画しております。 

従って、事業計画を今年度から進めさせていただきたく、電磁的方法による令和 6年度育友会

臨時総会を開催いたします。 

つきましては、下記の議案をご審議いただきますようお願い申し上げます。 

ご異議やご質問ご意見がありましたら育友会連絡先までお知らせください。申⽴てがなければ

必要ございません。 

 お忙しいところ恐縮ですが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

1. 日 時  令和 6 年 7⽉ 16日 (⽕)  9 時配信 

令和 6 年 7⽉ 17日 (⽔)  10 時成⽴  

2. 議 案  令和 7 年度周年事業に伴う令和 6 年度育友会会計予算の変更及び新規事業の 

追加についての可否 

3. 方 法  連絡ツール専用アプリ・すぐーる (育友会チャネル) 及び育友会ホームページ 

 

以上 

 

尚、本件は育友会活動になりますので、学校側へのお問い合わせはご遠慮ください。 

 

 

育友会連絡先 info@nishinada.com 

育友会ホームページ https://nishinada.com/ 


